(CNPJ nº 84.457.639/0001-90), visando a aquisição de peças de reposição, acessórios e
serviços, para revisão de 70.000km do veículo Pick-up Ford Ranger XLS Ano/modelo 2017/2018,
de placas PHU-4682, conforme estabelecido no Termo de Referência (doc. n.º 0000091486), no
valor de R$8.499,00(oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais).

Por fim, determino aos setores competentes a observância das recomendações da

ASJUR/DG.

À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)
Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS